

Nygaard Sørensen af 2015 Holding ApS

Rundforbivej 271, B,

2850 Nærum

CVR-nr. 37225479

Årsrapport 2021/22

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. februar 2023

Henrik Nygaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Nygaard Sørensen af 2015 Holding ApS Rundforbivej 271, B, 2850 Nærum
CVR-nr.	37225479
Regnskabsår	1. september 2021 - 31. august 2022
Direktion	Henrik Nygaard Sørensen
Revisor	TimeVision Godkendt Revisionspartnerselskab Park Allé 295 2605 Brøndby
CVR-nr.	38267132

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være et holdingselskab

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. september 2021 - 31. august 2022 udviser et resultat på kr. -61.264, og selskabets balance pr. 31. august 2022 udviser en balancesum på kr. 360.803, og en egenkapital på kr. 60.107.

Ledelsen ser dette resultat som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab		-6.125	-3.125
Driftsresultat		-6.125	-3.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-57.829	-408.624
Andre finansielle indtægter		2.690	1.244
Finansielle omkostninger		0	-7.853
Resultat før skat		-61.264	-418.358
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-61.264	-418.358
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.076	-415.238
Overført resultat		-73.340	-3.120
Resultatdisponering		-61.264	-418.358

Nygaard Sørensen af 2015 Holding ApS

Balance 31. august 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		360.337	418.166
Finansielle anlægsaktiver		360.337	418.166
Anlægsaktiver		360.337	418.166
Likvide beholdninger		466	466
Omsætningsaktiver		466	466
Aktiver		360.803	418.632

Balance 31. august 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		86.567	74.490
Overført resultat		-76.460	-3.120
Egenkapital		60.107	121.370
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.125	3.125
Gæld til associerede virksomheder		21.875	21.875
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	2.690
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		272.696	269.572
Kortfristede gældsforpligtelser		300.696	297.262
Gældsforpligtelser		300.696	297.262
Passiver		360.803	418.632
Eventualforpligtelser	1		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. september 2021	50.000	74.490	-3.120	0	121.370
Årets resultat	0	12.077	-73.340	0	-61.263
Egenkapital 31. august 2022	50.000	86.567	-76.460	0	60.107

Noter

2021/22





2020/21

1. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for selskabet Elkjær og Sørensen biler ApS, CVR: 37225967

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.

Underskrivere

<p>NEM ID </p> <p>Torben Bille Jensen</p> <p>RID:97365400 08-03-2023 08:18</p>	<p>Mit  </p> <p>Henrik Nygaard Søre...</p> <p>7d91f855-58b4-4ce1-97d7-14c8e72a5996 08-03-2023 08:22</p>
<p>NEM ID </p> <p>Michael Steen Khathi...</p> <p>RID:90514218 08-03-2023 08:40</p>	

Dokumenter i transaktionen

NS2 Årsrapport 2021-22_final.pdf	Nærværende dokument
----------------------------------	---------------------



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.